
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи 
 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021                                                              №  102/2 
г. Сочи 

 О назначении комиссии по работе с инцидентами информационной 

безопасности муниципального дошкольного образовательного бюджетного 

учреждения детского сада общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи 

 

В соответствии с требованиями "Положения по работе с инцидентами  

информационной безопасности" муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения детского сада общеразвивающего 

вида №136 «Умка» г. Сочи 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :   

 

1. Для анализа инцидентов информационной безопасности, в том числе 

определения источников и причин возникновения инцидентов, а также оценки 

их последствий, планирования и принятия мер по предотвращению повторного 

возникновения инцидентов назначить постоянно действующую комиссию по 

работе с инцидентами в составе: 

 

Гоборова Виктория Владимировна 

 

Члены комиссии: 

 

 

- 

 

 

 

 

председатель комиссии 

 

 

 

Захарьящева Ирина Сергеевна 

 

- старший воспитатель 

Таранкова Светлана Николаевна - зам .заведующей по ХР 

 

 2. Комиссии в своей работе руководствоваться "Положением по работе с 

инцидентами информационной безопасности" муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения детского сада общеразвивающего 

вида №136 «Умка» г. Сочи 

 3. Уполномочить председателя комиссии привлекать к работе с 

комиссией работников муниципального дошкольного образовательного 

бюджетного учреждения детского сада общеразвивающего вида №136 «Умка» г. 

Сочи а также определять необходимость и выступать с инициативой о 

привлечении третьих лиц, не являющихся работниками муниципального 

дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи, к работе с данной комиссией. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 Заведующая МДОУ №136                               А.А. Зиновьева  


		2021-12-22T11:09:40+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №136 "УМКА"




